
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778443

Prodej rekreačního objektu, Davle (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty v Davli, ul. V Kopanské
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883934 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Davle (okres Praha-západ), V Kopanské

Prodej chaty v Davli, ul. V Kopanské

Nabízíme k prodeji útulnou chatu v klidné části obce Davle -
Kopanská, nad soutokem Vltavy se Sázavou. Tato samostatně
stojící nemovitost se nachází na vlastním pozemku o rozloze 847
m?, který poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci i zábavu. Chata
má dřevěnou konstrukci a její plocha činí 52 m?. V nemovitosti
naleznete verandu, kuchyňku, a hlavní obytnou místnost, které jsou
rozložené přes jedno nadzemní podlaží. V suterénu u terasy
najdete sklípek. Vytápění je zajištěno kamny na tuhá paliva.
Součástí komínu je vestavěná udírna. Na zahradě je sezónní
vodovod a suchý záchod. Stav chaty je velmi dobrý, ihned
obyvatelná a vhodná pro relaxační víkendové pobyty či delší
dovolené. Je prodávaná včetně vybavení. Příjezd autem až k chatě.
Perfektní volba pro ty, kdo hledají klidné a přírodní prostředí, ale
zároveň být nedaleko od města. V nedaleké Davli je plná občanská
vybavenost. Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na vás!

CENA: (za nemovitost) 2 625 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 847

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778443

Prodej rekreačního objektu, Davle (okres Praha-západ)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 36

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Tesař Libor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


